PAGE
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH ĐỒNG NAI

                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               --------

                  ------------------------------------

   Số:    22   /2004/NQ-HĐND
                                        Biên Hòa,  ngày 16    tháng 07  năm  2004
    HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

                         Khóa VII - Kỳ họp thứ 2
               (Từ ngày 15/07/2004 đến 16/07/2004)

------------
NGHỊ QUYẾT
Về việc ban hành Quy chế tạm thời về hoạt động giám sát của HĐND tỉnh.
-------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

-
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội Khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;
     Sau khi xem xét Tờ trình số 195/TT-TTHĐ, ngày 07/7/2004 của Thường trực HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm thời về hoạt động giám sát của HĐND tỉnh và tổng hợp các ý kiến của đại biểu HĐND tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ

I/. Trong khi chờ đợi Ủy ban Thường vụ Quốc hội ban hành Quy chế hoạt động của HĐND các cấp, HĐND tỉnh Đồng Nai, nhất trí thông qua Tờ trình số 195/TT-TTHĐ, ngày 07/7/2004 của Thường trực HĐND tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm thời về hoạt động giám sát của HĐND tỉnh (có tờ trình và quy chế kèm theo).
II/. Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND tỉnh, Văn phòng HĐND và UBND tỉnh và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Giao cho Thường trực HĐND tỉnh có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Khóa VII nhiệm kỳ 2004 - 2009, kỳ họp thứ 2 thông qua ngày 16/7/2004.
	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội

- Chính phủ

- Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Chính phủ,

   Bộ Tư pháp

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

- Các vị đại biểu HĐND tỉnh

- Các Sở, ngành, các đoàn thể

- Thường trực HĐND, UBND cấp huyện

- Chánh VP- Phó VP

- Lưu VT - TH (các khối)

Đồng kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy

- Các Ban Đảng, Văn phòng Tỉnh ủy

- Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh Truyền hình
	CHỦ TỊCH HĐND TỈNH ĐỒNG NAI
Trần Đình Thành